

Årsredovisning för
Kungsjö Resurs & Kompetens AB

559200-3403

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Alexander Carter
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungsjö Resurs & Kompetens AB, 559200-3403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom montage och projektplanering för bygg och inredningsbranschen, fastighetsaffärer, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 59 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att byggbranschen i stort sett avstannat avsevärt. Flera av projekten har varit svårsålda, vilket har begränsat finansiering och därmed förmågan att initiera nya projekt. Antalet projekt där underleverantörer anlitas har dessutom minskats, vilket i sin tur har påverkat vår totala omsättning. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till rådande förutsättningar, vilket inkluderar personalneddragningar och avyttring av fordon.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 909 194 | 2 211 140 | 3 670 541 | 2 969 273 |
| Resultat efter finansiella poster | 17 637 | 208 655 | -18 695 | 133 418 |
| Soliditet % | 58,7 | 57,2 | 46,9 | 50,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 237 750 | 167 503 |
| Balanseras i ny räkning | | 167 503 | -167 503 |
| Årets resultat | | | 13 670 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 405 253 | 13 670 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 405 253 |
| Årets resultat | 13 670 |
| Summa | 418 923 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 118 923 |
| Summa | 418 923 |

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 909 194 | 2 211 140 |
| Övriga rörelseintäkter | | 368 191 | 392 939 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 277 385 | 2 604 079 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -76 154 | -684 601 |
| Övriga externa kostnader | | -227 285 | -375 811 |
| Personalkostnader | 2 | -904 600 | -1 285 892 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -38 199 | -31 833 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 246 238 | -2 378 137 |
| Rörelseresultat | | 31 147 | 225 942 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 013 | 626 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 523 | -17 913 |
| Summa finansiella poster | | -13 510 | -17 287 |
| Resultat efter finansiella poster | | 17 637 | 208 655 |
| Resultat före skatt | | 17 637 | 208 655 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 967 | -41 152 |
| Årets resultat | | 13 670 | 167 503 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 120 963 | 159 162 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 120 963 | 159 162 |
| Summa anläggningstillgångar | | 120 963 | 159 162 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 70 870 | 417 398 |
| Övriga fordringar | | 132 704 | 53 424 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 90 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 293 574 | 470 822 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 384 724 | 166 344 |
| Summa kassa och bank | | 384 724 | 166 344 |
| Summa omsättningstillgångar | | 678 298 | 637 166 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 799 261 | 796 328 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 405 253 | 237 750 |
| Årets resultat | | 13 670 | 167 503 |
| Summa fritt eget kapital | | 418 923 | 405 253 |
| Summa eget kapital | | 468 923 | 455 253 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 141 198 | 169 295 |
| Summa långfristiga skulder | | 141 198 | 169 295 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 21 950 | 22 394 |
| Skatteskulder | | 0 | 13 738 |
| Övriga skulder | | 24 095 | 34 351 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 143 095 | 101 297 |
| Summa kortfristiga skulder | | 189 140 | 171 780 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 799 261 | 796 328 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--------------------------------|-----------|
| Bilar och andra transportmedel | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,5 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 190 995 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 190 995 |
| Utgående anskaffningsvärden | 190 995 | 190 995 |
| Ingående avskrivningar | -31 833 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -38 199 | -31 833 |
| Utgående avskrivningar | -70 032 | -31 833 |
| Redovisat värde | 120 963 | 159 162 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 141 198 | 169 295 |

Underskrifter

Stockholm

Michael Alexander Carter

2025-03-19

Michael Alexander Carter

Datum

Styrelseledamot

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Kungsjö Resurs & Kompetens AB, 559200-3403

Uppdraget

Jag har biträtt Kungsjö Resurs & Kompetens AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 909 194 kr (föregående år 2 211 140 kr). Det är en minskning med -1 301 946 kr eller -58,9%. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 17 637 kr (föregående år 208 655 kr). Det är en minskning med -191 018 kr eller -91,5%. Balansomslutningen uppgår till 799 261 kr (föregående år 796 328 kr). Detta är en ökning med 2 933 kr eller 0,4%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 58,7% (föregående år 57,2%).

Årets totala kassaflöde uppgår till 218 380 kr (föregående år 122 025 kr).

Stockholm 2025-03-13

Cecilia Berg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult